PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 075/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços
de: a) Manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, nas aeronaves PIPER,
modelo PA-31, número de série 31-848, prefixo PP-FPU e CESSNA, modelo U206G, número de
série U20600846, prefixo PT-GAM; b) Regularização de Condições de Operacionalização da
aeronave CESSNA, modelo U206G, número de série U20600846, prefixo PT-GAM.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados a suspensão do Pregão

Eletrônico nº. 040/2012, até ulterior deliberação.

           Manaus, 18 de julho de 2012.

Adriano Luiz do Vale Soares
Presidente da CPL/TJAM